ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL	FL. Nº: 	0001
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA		ATA Nº: 	 3.904
CASA LEGISLATIVA DR. LIDOVINO ANTÔNIO FANTON	DATA: 	04/02/19

SESSÃO ORDINÁRIA

Presidência: Sr. Sandro Trevisan

Às 18 horas, o Senhor Presidente Vereador Sandro Trevisan assume a direção dos trabalhos. Presentes os seguintes Vereadores: Aldir Toffanin, Arielson Arsego, Eleonora Peters Broilo, Fabiano André Piccoli, Jonas Tomazini, Jorge Cenci, José Mário Bellaver, Josué Paese Filho, Odair José Sobierai, Raul Herpich, Renata Trubian, Tadeu Salib dos Santos, Thiago Pintos Brunet e Tiago Diord Ilha.

PRES. SANDRO TREVISAN: Invocando o nome de DEUS declaro aberto os trabalhos da presente Sessão. Convido a todos, para de pé, façamos um minuto de silêncio em virtude do passamento do Ex-presidente desta Casa e Ex-prefeito Clóvis Tartarotti, ocorrido em dezembro durante o recesso parlamentar. (1 minuto de silêncio) Em virtude do passamento do Ex-prefeito e Ex-presidente desta Casa suspenderemos os trabalhos da sessão de hoje. Nada mais a ser tratado, em nome de DEUS, declaro encerrados os trabalhos dessa presente Sessão. Uma boa noite a todos.

[bookmark: _GoBack]

Sandro Trevisan
Vereador Presidente

Raul Herpich
Vereador 1º Secretário

OBS: Gravação, digitação e revisão de atas: Assessoria Legislativa.